河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕95号
河南应用技术职业学院

关于对张一航等八名学生的处理决定

院属各部门：

李慧、陈冰莹，均系制药工程学院，药物制剂1403班学生；

张一航、高浩天、刘恒胤，均系医药学院，中药16301班学生；

翟延召、王荣梵、赵庆棵，均系医药学院，机电16501班学生。

经查，2016年6月21日晚7:30分，李慧、陈冰莹到1号宿舍楼525房间，找护理1501班女生解决之前发生的矛盾，期间双方发生言语冲突，并升级为动手打架，导致护理班学生受伤住院治疗。

2016年10月16日下午3:00左右，高浩天带领外校学生与张一航等五人约在东京大道第六大街处打架，被外校老师路过时看到并进行制止，高浩天等人群散去，张一航等五人并未离开。其后张一航、刘恒胤、翟延召、王荣梵、赵庆棵五人对返回学校途中的高浩天进行殴打，造成高浩天受伤，并摔坏其手机。
作为在校学生，本应遵守纪律，努力学习。但张一航等八名学生在校期间，不能严格要求自己，违反校规校纪，造成严重后果，性质恶劣。
为严肃校纪、惩前毖后，教育本人及广大学生，根据《河南应用技术职业学院学生违纪处分条例》第二十二条第一、二、三款之规定，经学校研究决定：

一、给予张一航、高浩天、刘恒胤留校察看处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

二、给予翟延召、王荣梵、赵庆棵、李慧、陈冰莹记过处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

特此通知。
2016年12月15日

	河南应用技术职业学院办公室      2016年12月15日印发

PAGE
- 2 -